

Stavba:

Objekt:

Čast':

08 - osvetlenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

31.05.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubov

ICO:

IČ DPH:

Zhotovitel':

EHR STAV spol. s.r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

1ČO:

44073160

IČ DPH:

SK2022586610

Projektant:

İÇÖ:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

|ČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

Cena s DPH

V EUR

155 863,67

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

08 - osvetlenie

Miesto:

Dátum:

31.05.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EHR STAV spol. s.r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

129 567,93

HSV - Práce a dodávky HSV

5 445,30

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 425,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 019,40

PSV - Práce a dodávky PSV

123,91

784 - Dokončovacie práce - maľby

123,91

M - Práce a dodávky M

121 203,01

21-M - Elektromontáže

121 203,01

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

640,71

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 155,00

2) Ostatné náklady

318,46

GZS

141,54

Vplyv prostredia

176,92

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

129 886,39

ROZPOČET

Stavba: Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt: A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť: 08 - osvetlenie

Miesto: Dátum: 31.05.2024

Objednávateľ: Obec Jakubov Projektant:

Zhotoviteľ: EHR STAV spol. s.r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 129 567,93

D		HSV	Práce a dodávky HSV	5 445,30			
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 425,90			
1	K	612451115	Zaomietanie a vyspravenie drážok v železobetónovom strope strope	m	200,000	7,13	1 425,90
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 019,40			
2	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné	m2	3 000,000	1,21	3 622,50
3	K	974049121.S	Vysekание rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	100,000	3,97	396,90
D		PSV	Práce a dodávky PSV	123,91			
D		784	Dokončovacie práce - maľby	123,91			
4	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	50,000	0,51	25,73
5	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	50,000	1,96	98,18
D		M	Práce a dodávky M	121 203,01			
D		21-M	Elektromontáže	121 203,01			
6	K	210110072.S	Stmievач tlačidlový LED pre zapustenú montáž	ks	13,000	17,17	223,18
7	M	UID8620	Stmievач otočný alt. Philips UID8620/00 DALI Dimmer 913700355703	ks	13,000	178,50	2 320,50
8	K	210201080.S	Zapojenie svietidla, stropného - nástenného LED	ks	637,000	4,47	2 849,30
9	K	210201912.S	Montáž svietidla na stenu/strop do 2 kg	ks	637,000	8,31	5 290,60
10	M	TYP A	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 19W 3027lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44	ks	15,000	198,45	2 976,75
11	M	TYP B	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 28W 4770lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44	ks	11,000	250,95	2 760,45
12	M	TYP C	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA STENU/STROP, napr. FAGERHULT FGH KAPTUR LED 39W 5806lm 4000K CRI80 ON/OFF IP67	ks	40,000	261,45	10 458,00
13	M	TYP D	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 25W 3000lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	51,000	313,95	16 011,45
14	M	TYP DD	SVIETIDLO LED, ZAVESENÉ, napr. FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 25W 3000lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	9,000	345,45	3 109,05
15	M	TYP E	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 38W 4500lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	13,000	313,95	4 081,35
16	M	TYP F	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 48W 6000lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	89,000	313,95	27 941,55
17	M	TYP G	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA STENU/STROP, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 18W 2652lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07	ks	48,000	229,95	11 037,60
18	M	TYP GG	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 18W 2652lm 4000K CRI80 ON/OFF IP55	ks	2,000	387,45	774,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	TYP H	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH LICHTKANAL ASYM LED 62,3W 7540lm 4000K CRI80 DALI IP20	ks	13,000	838,95	10 906,35
20	M	TYP I	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA STENU, FAGERHULT FGH VIK CLEAR LED 9W 958lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK08	ks	5,000	324,45	1 622,25
21	M	TYP J	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA PROFILE, FAGERHULT FGH EXCIS ASYM LED 81W 11583lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	12,000	744,45	8 933,40
22	M	TYP K	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA PROFILE, FAGERHULT FGH EXCIS ASYM LED 145W 20863lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	8,000	901,95	7 215,60
10	M	TYP A	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 19W 3027lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44	ks	15,000	-198,45	-2 976,75
11	M	TYP B	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 28W 4770lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44	ks	11,000	-250,95	-2 760,45
12	M	TYP C	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA STENU/STROP, napr. FAGERHULT FGH KAPTUR LED 39W 5806lm 4000K CRI80 ON/OFF IP67	ks	40,000	-261,45	-10 458,00
13	M	TYP D	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 25W 3000lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	51,000	-313,95	-16 011,45
14	M	TYP DD	SVIETIDLO LED, ZAVESENÉ, napr. FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 25W 3000lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	9,000	-345,45	-3 109,05
15	M	TYP E	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 38W 4500lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	13,000	-313,95	-4 081,35
16	M	TYP F	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 48W 6000lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	89,000	-313,95	-27 941,55
17	M	TYP G	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA STENU/STROP, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 18W 2652lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07	ks	48,000	-229,95	-11 037,60
18	M	TYP GG	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 18W 2652lm 4000K CRI80 ON/OFF IP55	ks	2,000	-387,45	-774,90
19	M	TYP H	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH LICHTKANAL ASYM LED 62,3W 7540lm 4000K CRI80 DALI IP20	ks	13,000	-838,95	-10 906,35
20	M	TYP I	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA STENU, FAGERHULT FGH VIK CLEAR LED 9W 958lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK08	ks	5,000	-324,45	-1 622,25
21	M	TYP J	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA PROFILE, FAGERHULT FGH EXCIS ASYM LED 81W 11583lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	12,000	-744,45	-8 933,40
22	M	TYP K	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA PROFILE, FAGERHULT FGH EXCIS ASYM LED 145W 20863lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	8,000	-901,95	-7 215,60
10	M	TYP A	PTN 36W, 4000K, 5750lm, IP66, ATEST HACCP	ks	15,000	195,22	2 928,30
11	M	TYP B	NAO-N 44W, 4000K, IP40, 5990lm, UGR 19	ks	11,000	248,22	2 730,42
12	M	TYP C	PTS 19W, 4000K, IP 54, 2600lm	ks	40,000	259,33	10 373,20
13	M	TYP D	PTS 26W, 4000K, IP 54, 3610lm	ks	51,000	312,10	15 917,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	TYP DD	PTS 36W, 4000K, IP 54, 5120lm	ks	9,000	342,02	3 078,18
15	M	TYP E	PTS 50W, 4000K, IP 54, 7130lm	ks	13,000	309,50	4 023,50
16	M	TYP F	NAO-N 48W, 4000K, IP40, 6650lm, UGR 19	ks	89,000	312,75	27 834,75
17	M	TYP G	PTS ROUND 23W, 4000K, 2810lm, IP54	ks	48,000	228,45	10 965,60
18	M	TYP GG	NAOS-AS, 4000K, 38W, 5720lm, IP40	ks	2,000	383,99	767,98
19	M	TYP H	ARE AS 122W, 4000K, IP65, IK08, 20131lm	ks	13,000	835,88	10 866,44
20	M	TYP I	LP PRO CLE 29W, 4000K, IP 40, 3248lm	ks	5,000	323,50	1 617,50
21	M	TYP J	LP PRO CLE 41W, 4000K, IP 40, 4592lm	ks	12,000	743,50	8 922,00
22	M	TYP K	K- ARE AS 122W DALI	ks	8,000	889,63	7 117,04
23	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	400,000	0,83	331,80
24	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	400,000	0,81	323,40
25	K	210964325.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 10 kg vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	637,000	4,27	2 722,22

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 640,71

26	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	13,49	269,85
27	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	18,54	370,86

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 2 155,00

28	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	300,00	300,00
29	K	000600011	Podružný a drobný materiál	sub	1,000	80,00	80,00
30	M	4300000345	Svorka krabicová 3x2,5 mm2, WAGO 2273-203	ks	500,000	0,15	75,00
31	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	250,00	250,00
32	K	001000021	Inžinierska činnosť - posudky svetlo - technický posudok	eur	1,000	1 000,00	1 000,00
33	K	001300031	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	sub	1,000	450,00	450,00